
1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 1999
Finale
Serie 1

1 4 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 39.04 40.98 1'20.02
2 1 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 38.52 41.64 1'20.16
3 7 RICCI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 41.90 40.48 1'22.38
4 5 VISIOLI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 41.02 41.69 1'22.71
5 3 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 41.06 41.89 1'22.95
6 2 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 40.94 45.72 1'26.66
7 8 FORNO Margherita 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.13 45.16 1'28.29

NON CLASSIFICATI

6 GASTALDO Michelle 1999 ITA Derthona Nuoto NP

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 11:28

Serie 2
1 5 IANNELLI Letizia 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 42.74 44.67 1'27.41
2 3 FARIGU Guya 1999 ITA Crocera Stadium 43.21 45.61 1'28.82
3 1 BORDONI Marta 1999 ITA Andrea Doria 44.01 47.69 1'31.70
4 6 MORANDO Margherita 1999 ITA Sportiva Sturla 43.29 49.36 1'32.65
5 4 GAGGERO Alice 1999 ITA Multedo 1930 46.17 48.11 1'34.28
6 8 BONATI Veronica 1999 ITA Andrea Doria 46.96 47.92 1'34.88
7 7 GOYET Michelle 1999 ITA Aqua Team Aosta 46.80 49.13 1'35.93

NON CLASSIFICATI

2 COMMISSO Sara 1999 ITA Sportiva Sturla 45.42 47.50 SQ
Falsa partenza (1'32.92)

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 11:26

Serie 3
1 5 TIZZANO Asja 1999 ITA Asti Nuoto 47.73 49.86 1'37.59
2 3 CAPRILE Giulia 1999 ITA ANPI Molassana 2000 46.78 57.33 1'44.11
3 4 TARTARONE Marina 1999 ITA Aqua Team Aosta 51.02 56.41 1'47.43

NON CLASSIFICATI

6 GRECO Michelle 1999 ITA Asti Nuoto NP
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1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 1999
Finale

Riepilogo
1 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 39.04 40.98 1'20.02
2 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 38.52 41.64 1'20.16
3 RICCI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 41.90 40.48 1'22.38
4 VISIOLI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 41.02 41.69 1'22.71
5 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 41.06 41.89 1'22.95
6 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 40.94 45.72 1'26.66
7 IANNELLI Letizia 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 42.74 44.67 1'27.41
8 FORNO Margherita 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.13 45.16 1'28.29
9 FARIGU Guya 1999 ITA Crocera Stadium 43.21 45.61 1'28.82

10 BORDONI Marta 1999 ITA Andrea Doria 44.01 47.69 1'31.70
11 MORANDO Margherita 1999 ITA Sportiva Sturla 43.29 49.36 1'32.65
12 GAGGERO Alice 1999 ITA Multedo 1930 46.17 48.11 1'34.28
13 BONATI Veronica 1999 ITA Andrea Doria 46.96 47.92 1'34.88
14 GOYET Michelle 1999 ITA Aqua Team Aosta 46.80 49.13 1'35.93
15 TIZZANO Asja 1999 ITA Asti Nuoto 47.73 49.86 1'37.59
16 CAPRILE Giulia 1999 ITA ANPI Molassana 2000 46.78 57.33 1'44.11
17 TARTARONE Marina 1999 ITA Aqua Team Aosta 51.02 56.41 1'47.43

NON CLASSIFICATI

COMMISSO Sara 1999 ITA Sportiva Sturla 45.42 47.50 SQ
Falsa partenza (1'32.92)

GRECO Michelle 1999 ITA Asti Nuoto NP
GASTALDO Michelle 1999 ITA Derthona Nuoto NP
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